КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.09.  2013 г.             с. Петропавловка                               №  21

О признании утратившими силу

 постановлений, утверждающих долгосрочные
 целевые программы администрации
Петропавловского сельсовета

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках перехода на программный бюджет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014:

-  постановление Администрации Петропавловского сельсовета от 08. 02.2013 г.  №  03 «О целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности в муниципальном образовании Петропавловский сельсовет на 2013 - 2015 годы»»
2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Сельская новь».

Глава

Петропавловского сельсовета                           Н.В.Захаренко